
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. vasario 02 d.

Nr. 2019-033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  107
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4342661

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. vasario 22 d. 12 val. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės
perkėla" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191, Klaipėda.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo įsigyti ilgalaikį turtą už kainą, didesnę kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
2. Dėl AB "Smiltynės perkėla" valdybos narių veiklos.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. vasario 15 d.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas
teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas
bendrovei, siunčiant registruotu laišku arba pristatant adresu Nemuno g. 8, Klaipėda, arba perduodant elektroninių
ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę, ne
vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto
asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu
neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama
elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo nutarimų projektais bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo
2019 m. vasario 12 d.  akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" buveinės patalpose, Nemuno g. 8, Klaipėdoje, tel. (8
46) 367 003.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4343189

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m.  vasario 26 d. 9 val. šaukiamas neeilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosios akcinės bendrovės
"VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 4

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja Izolina
Montrimienė, tel. 8 46 499902, el. paštas. izolina@grudai.net.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus galite gauti nuo 2019 m. vasario 15 d. adresu: Klaipėda, K.
Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".

- - -

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4345045

PRANEŠIMAS
DĖL PAKARTOTINIO NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2019-02-01
Vilnius

Pranešame, kad 2019 m. sausio 17 d. dėl kvorumo nebuvimo neįvyko neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio
sušaukimui paraišką teikė UAB įmonių grupė "Inservis", turėdama 37,03% AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė"
akcijų ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 1 d. nuostatų suteikiama teise.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 6 dalimi, 2019 m. vasario 7 d. 14 val.
šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas 123043773, akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" buveinėje, Eigulių g. 21 (4-as aukštas) Vilniuje.
Pakartotinis neeilinis visuotinis AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas 123043773, akcininkų
susirinkimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 str. 1 dalimi, turi teisę priimti sprendimus
tik pagal neįvykusio akcininkų susirinkimo darbotvarkę.

Akcininkai registruojami nuo 13.30 val.

S U S I R I N K I M O  D A R B O T V A R K Ė:
1. Dėl AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" valdymo struktūros pakeitimo.
2. Dėl AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatų naujos redakcijos patvirtinimo.
3. Dėl AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" valdybos rinkimo.
4. Keturių valdybos narių rinkimas iki veikiančios AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" valdybos kadencijos pabaigos.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2019 m. sausio 31 d.

Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.
Atvykus į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimo dėl darbotvarkės klausimo projektu,
akcininkai galės susipažinti nuo 2019 metų vasario 4 dienos bendrovės buveinėje, Eigulių g. 21, Vilnius (4-tas aukštas).

Informacija, susijusi su susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke, teikiama tel. (8 5) 236 4801, Genė Ramonienė.

Akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė" vadovas.

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 4345145

Dėl AB "Energijos skirstymo operatorius" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 5

AB "Energijos skirstymo operatorius" (toliau - ir  Bendrovė), kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Aguonų
g. 24, Vilnius. Bendras AB "Energijos skirstymo operatorius" išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 894 630 333;
ISIN kodas - LT0000130023.

2019 m. sausio 31 dienos Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis Bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB "Energijos skirstymo operatorius" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
įvyks 2019 m. vasario 22 d. 10.00 val., AB "Energijos skirstymo operatorius" registruotos buveinės patalpose, esančiose
Aguonų g. 24, antro aukšto 207 salėje, Vilniuje.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 9.55 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2019 m. vasario 15 d. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

2019 m. sausio 31 d. Bendrovės valdybos sprendimu buvo patvirtinta Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkė bei siūlomi sprendimų projektai darbotvarkėje numatytais klausimais:

1. Dėl AB "Energijos skirstymo operatorius" nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygų.
Siūlomas Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas darbotvarkėje numatytu klausimu:
"1.1. Nustatyti AB "Energijos skirstymo operatorius" nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui 54,43 EUR (penkiasdešimt
keturi eurai ir keturiasdešimt trys centai) valandinį atlygį (neatskaičius mokesčių) už faktiškai vykdomą nepriklausomo
stebėtojų tarybos nario veiklą.
1.2. Nustatyti, kad mėnesinis atlygis AB "Energijos skirstymo operatorius" nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui yra
apribotas maksimalia 1300 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai eurų) (neatskaičius mokesčių) suma.
1.3. Įgalioti AB "Energijos skirstymo operatorius" generalinį direktorių (su teise perįgalioti) pasirašyti sutarties dėl AB
"Energijos skirstymo operatorius" stebėtojų tarybos nario veiklos pakeitimus su nepriklausomu stebėtojų tarybos nariu.".

2. Dėl AB "Energijos skirstymo operatorius" finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės išrinkimo ir audito
paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Siūlomas Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas darbotvarkėje numatytu klausimu:
"Audito įmone, kuri atliks 2019 - 2021 metų AB "Energijos skirstymo operatorius" finansinių ataskaitų auditą, išrinkti
UŽDARĄJĄ AKCINĘ BENDROVĘ "ERNST & YOUNG BALTIC" ir už 2019 - 2021 metų finansinių ataskaitų audito
paslaugas mokėti ne daugiau kaip 246 350,00 EUR (be pridėtinės vertės mokesčio).".

Akcininkas, dalyvaujantis ESO neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Aguonų g. 24,
Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę
dalyvauti neeiliniame ESO visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių ryšių priemonėmis
išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu
paštu info@eso.lt ne vėliau kaip iki 2019 m. vasario 21 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi
turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias
teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes
įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti. Visuotiniam
akcininkų susirinkimui ESO nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

ESO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios ESO akcijos ESO
akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia,
paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo. Darbotvarkė papildoma, jeigu
siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios ESO akcijos ESO akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi
teisę bet kuriuo metu iki ESO visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 6

klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į ESO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės
papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu ESO, adresu Aguonų g. 24, Vilnius, arba elektroniniu paštu
info@eso.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančio ESO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@eso.lt arba pristatomi ESO, adresu Aguonų g. 24,
Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

ESO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, ESO ne vėliau kaip likus 10 dienų iki ESO visuotinio akcininkų
susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai
pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto asmens.
Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas registruotu laišku arba
pristatytas adresu Aguonų g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. ESO pasilieka teisę
neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba
užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime
nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su ESO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų klausimų
sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia
su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti ESO interneto tinklalapyje
www.eso.lt ir ESO patalpose, adresu Aguonų g. 24, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val.,
penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.) nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4345146

Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

"Lietuvos energijos gamyba", AB, (toliau - "Lietuvos energijos gamyba", AB, arba Bendrovė), kodas 302648707,
registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, LT-26108 Elektrėnai. Bendras Bendrovės išleistų paprastųjų vardinių
akcijų skaičius yra 648 002 629; ISIN kodas - LT0000128571.

2019 m. sausio 31 d. Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis "Lietuvos energijos gamyba", AB visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: "Lietuvos energijos gamyba", AB neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
įvyks 2019 m. vasario 25 d. 10.00 val., "Lietuvos energijos gamyba", AB registruotos buveinės patalpose, esančiose
Elektrinės g. 21, Elektrėnuose.

Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val., akcininkų registracijos pabaiga - 9.55 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2019 m. vasario 18 d. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

2019 m. sausio 31 dienos Bendrovės valdybos sprendimu buvo patvirtinta Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektai darbotvarkėje numatytais klausimais:

1. Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygų.

1.1. Nustatyti "Lietuvos energijos gamyba", AB nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui 54,43 EUR (penkiasdešimt
keturi eurai ir keturiasdešimt trys centai) valandinį atlygį (neatskaičius mokesčių) už faktiškai vykdomą nepriklausomo
stebėtojų tarybos nario veiklą.
1.2. Nustatyti, kad mėnesinis atlygis "Lietuvos energijos gamyba", AB nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui yra
apribotas maksimalia 1300 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai eurų) (neatskaičius mokesčių) suma.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 7

1.3. Įgalioti "Lietuvos energijos gamyba", AB generalinį direktorių (su teise perįgalioti) pasirašyti sutarties dėl "Lietuvos
energijos gamyba", AB stebėtojų tarybos nario veiklos pakeitimus su nepriklausomu stebėtojų tarybos nariu.

2. Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės išrinkimo ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Audito įmone, kuri atliks 2019 - 2021 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB finansinių ataskaitų auditą, išrinkti
UŽDARĄJĄ AKCINĘ BENDROVĘ "ERNST & YOUNG BALTIC" ir už 2019 - 2021 metų finansinių ataskaitų audito
paslaugas mokėti ne daugiau kaip 194 850,00 EUR (be pridėtinės vertės mokesčio).

Akcininkas, dalyvaujantis Bendrovės neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu
įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų
susirinkime. Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu
Elektrinės g. 21, Elektrėnai, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai,
turintys teisę dalyvauti neeiliniame Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių
priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių
ryšių priemonėmis išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir
galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@le.lt ne vėliau kaip iki 2019 m. vasario 24 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).
Įgaliotas asmuo turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime
turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai
numato siauresnes įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę
klausti. Visuotiniam akcininkų susirinkimui Bendrovė nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės
akcijos Bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti
atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai
sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20
visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus
sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu Bendrovei,
adresu Elektrinės g. 21, Elektrėnai, arba elektroniniu paštu info@le.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@le.lt arba pristatomi Bendrovei, adresu Elektrinės g.
21, Elektrėnai, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Elektrinės g. 21, Elektrėnai, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė
pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas
pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame
akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų
klausimų sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija,
susijusia su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti Bendrovės
interneto tinklalapyje http://www.gamyba.le.lt ir Bendrovės patalpose, adresu Elektrinės g. 21, Elektrėnai, darbo
valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.) nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 8

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Baltijos ratai", kodas 304102226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 4342659

Pranešame, kad 2018 m. gruodžio 27 d. buvo priimtas IĮ "Baltijos ratai" (toliau - Įmonė), juridinio asmens kodas
304102226, buveinės adresas Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19,  Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Šiaulių filialo Radviliškio skyriaus Juridinių asmenų registre) savininko sprendimas nutraukti
Įmonės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Vytautas Beresnevičius. Kilus klausimams kreiptis el. paštu:
vytautas.dragon@gmail.com.

- - -

UAB "Nordmeta", kodas 304549266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-15
Pranešimo Nr. 4343962

Pranešame, kad 2018 m. gruodžio 20 d. buvo priimtas UAB "Nordmeta" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas
304549266, buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-15, Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Šiaulių filialo Juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas nutraukti
Bendrovės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Linas Domeika. Kilus klausimams kreiptis tel.: 869932666.

- - -

UAB "Zuikio pyragas", kodas 303949364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4345245

Pranešama, kad akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka 2019-01-07 akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama
UAB "Zuikio pyragas", kodas 303949364, buveinė Mažeikių m., Sodininkų g. 4. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai
įmonei siųsti buveinės adresu arba likvidatoriaus el.paštu loreta.abrutiene@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 9

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Augona", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Margavos k. 2
Pranešimo Nr. 4341563

2019-01-31 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Augona", kodas 302756394, pavadinimas keičiamas į UAB "Horti
juniperorum".

- - -

UAB "Glassbel projects", kodas 304080744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-45
Pranešimo Nr. 4341566

UAB "Glassbel Projects", uždaroji akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais,
juridinio asmens kodas 304080744, registruotos buveinės adresas Sėlių g. 18-45, Vilnius, Lietuvos Respublika,
atstovaujama bendrovės direktoriaus Valdo Virbalo praneša, kad yra keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Glassbel
Projects" į UAB "GtoS Structures".

- - -

UAB "Blorena", kodas 304990467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4342663

Informuojame, kad UAB "Blorena", kodas 304990467, registracijos adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g.
56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB 2x Capital Fund. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: +370 631 77777.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "LANMETA", kodas 158745430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 4342662

SPRENDIMAS
Dėl individualios įmonės "LANMETA" pertvarkymo
2019 m. sausio 25 d. Nr. 1

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, patvirtinto Lietuvos Respublikos civilinio kodekso patvirtinimo,
įgaliojimo ir įgyvendinimo įstatymu Nr. VIII-1804, 2.104 straipsniu,
Nusprendžiu:
1. Pertvarkyti individualią įmonė "LANMETA", kodas 158745430, buveinės adresas V. Kudirkos g. 7, Jurbarkas,
pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu - UAB "LANMETA".
2. Pertvarkymą baigti iki 2019 m. kovo 1 d., numatant, kad UAB "LANMETA" visas pertvarkytos individualios įmonės
"LANMETA" teises ir pareigas perims nuo 2019 m. kovo 1 d.

- - -

MB "Retrobusas", kodas 304604894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4345147

MB "Retrobusas", kodas 304604894, Draugystės g. 17-1, Kaunas, 2019 m. vasario 1 d. vienintelio nario sprendimu
pertvarkoma į Uždarąja akcinę bendrovę ir keičiamas jos pavadinimas į UAB "Stiprus skonis". UAB "Stiprus skonis"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 10

perima visas MB "Retrobusas" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo JAR dienos. Visas
įmonės turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Stiprus skonis" be jokių atskaitymų. Informacija teikiama adresu Draugystės
g. 17-1, Kaunas, ir telefonu +370 613 17007.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

E. Rekašiaus individuali įmonė "BALTIC FOREST", kodas 300024303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 27-3
Pranešimo Nr. 4341564

- - -

UAB "Norus group", kodas 304705217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 4341565

- - -

Latvijos-Lietuvos bendros įmonės "LALIT" ribotos atsakomybės bendrijos filialas Lietuvos Respublikoje "L &
L LTD.", kodas 111476382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 11

Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4345345

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LANIKO" filialas "NORD - OST LTD", kodas 111477331
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4345346

- - -

UAB "GB ARTIS", kodas 302474982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-27
Pranešimo Nr. 4345347

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Vilniaus centro turtas", kodas 305003868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4345865

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: OLGA BOGDANOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 27419 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 47709 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Labas, mama", kodas 305008438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kinčių g. 6
Pranešimo Nr. 4345866

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: RUSLANAS IVANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 12

UAB "Techparkas", kodas 305008541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-38
Pranešimo Nr. 4345867

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: NIJOLĖ SALTANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Stibis", UAB, kodas 305008566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-25
Pranešimo Nr. 4345868

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: KRISTIJONAS VIZBARAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Benava", kodas 305006145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 20-31
Pranešimo Nr. 4345869

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: BENAS PADVAISKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maisto idėjos", kodas 305006063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Gilių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4345870

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: LUKAS SEMEŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medžio galia", kodas 305006088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4345871

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: RIMANTAS BARTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Esam šalia", kodas 305008452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 162-2
Pranešimo Nr. 4345872

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: KRISTUPAS BUDREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 13

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305006095
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 2
Pranešimo Nr. 4345873

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: IRENA DANILEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armino investicijos", kodas 305008406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių Kaimelės k. Šviesos g. 110-1
Pranešimo Nr. 4345874

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: ARMINAS GRUZDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vulnero", kodas 305006070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4345875

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Palangos prekyba", kodas 305008922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 4-14
Pranešimo Nr. 4345876

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: RASA GARBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Titulinis", kodas 305008477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4345877

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: VILIUS VIBURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienas kuras", kodas 305008484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 19-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4345878

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: TOMAS BAJORŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės pumpuras", kodas 305008491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 14

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-32
Pranešimo Nr. 4345879

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: JURGITA PETKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pirmadienio agentūra, kodas 305007959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4345880

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: KRISTINA BOREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gėlių magija LT", kodas 305009383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-2
Pranešimo Nr. 4345881

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: JANA DUCHOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4345882

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: OKSANA PERKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amonito studija, kodas 305008502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4345883

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: ORINTA ŠUMANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aramaka", kodas 305006120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 76-11
Pranešimo Nr. 4345884

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: AURIMAS VERBICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešosios įstaigos "Investuok Lietuvoje" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305009390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 15

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4345885

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: EVELINA MOCKUTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo konsultantas", kodas 305008534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4345886

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: EDVINAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoinfas", kodas 305008559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9-8
Pranešimo Nr. 4345887

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: STASYS POŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orbi group", kodas 305009419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4345888

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: ANDREJUS SEMIONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mini energija", kodas 305008573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kalniškių k. Kalniškių Kelio g. 18
Pranešimo Nr. 4345889

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: GIEDRIUS RAZMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mato Skakausko paramos fondas, kodas 305008388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mečetės g. 4-22
Pranešimo Nr. 4345890

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: ANNA SKAKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4345891

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Teisinga trajektorija", kodas 305008897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Miglos 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4345892

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: JULIUS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoteda", kodas 305008413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4345893

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gintarinis perlas", kodas 305008420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4345894

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mifsa", kodas 305008908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laivų skg. 4-31
Pranešimo Nr. 4345895

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: DANGUOLĖ GUZENKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konsapskaita", kodas 305008445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Serbentų g. 13
Pranešimo Nr. 4345896

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: ASTA SIMANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 17

UAB "Eglynai", kodas 305008915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Eglynų k. Sėlenų g. 16
Pranešimo Nr. 4345897

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: SIMAS STUKNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Instrukta", kodas 305007934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-88
Pranešimo Nr. 4345898

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: MANVYDAS MATUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Politechnus", kodas 305006106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4345899

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eivija", kodas 305008527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4345900

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darmantas", kodas 305006138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Totoriškių k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4345901

Įregistravimo data: 2019-02-01. Vadovas: MARIJONA RAMANECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apdailos studija, MB, kodas 305007973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-13
Pranešimo Nr. 4345902

Įregistravimo data: 2019-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 18

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

K. Ambrazaičio individuali įmonė, kodas 141456510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 31-1
Pranešimo Nr. 4345845

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klaipėdos krašto prisijungimo prie Lietuvos paminklo paramos fondas, kodas 142066424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4345846

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERTRESA", kodas 145822713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4345847

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ŽEMPROJEKTAS", kodas 147761091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4345848

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažeikių rajono Žemdirbių asociacija, kodas 166914271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 39
Pranešimo Nr. 4345849

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Karklinių laisvalaikio klubas, kodas 185610198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karklinių k.
Pranešimo Nr. 4345850

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Sporto klubas "KK KREPŠINIO OLIMPAS", kodas 300053568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39B-22
Pranešimo Nr. 4345851

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 19

- - -

Violetos Gužauskienės individuali įmonė, kodas 300068221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 4345852

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GLOBUS trade", kodas 302303636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345853

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Towmar Baltic, UAB, kodas 302334699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4345854

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kultūros ir sporto klubas "VERŠIŲ LAISVĖ", kodas 302484211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Aržuolupių k. 17
Pranešimo Nr. 4345855

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Mažeikių kuras", kodas 302506896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31C
Pranešimo Nr. 4345856

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Jangevitas", kodas 303201214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345857

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VPstrategija", kodas 302726999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 49-32
Pranešimo Nr. 4345858

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 20

UAB "Matalis", kodas 303449028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 60-12
Pranešimo Nr. 4345859

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Milumila", kodas 303559065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4345860

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus pramogų grupė, UAB, kodas 303637350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4345861

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TORESPA", kodas 302859818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4345862

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Dimirina", kodas 304138350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4345863

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Sido namai", kodas 304522454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 32-7
Pranešimo Nr. 4345864

Išregistravimo data: 2019-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Gansa", kodas 304781859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistariškių k. Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4342667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 21

- - -

Multicut, UAB, kodas 302749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 4342668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-02-01).

- - -

UAB "Stabeka", kodas 304115953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4342669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-01-31).

- - -

MB Pirmadienio agentūra, kodas 305007959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4342670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 4342671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-31).

- - -

"Stibis", UAB, kodas 305008566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-25
Pranešimo Nr. 4342672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 22

UAB "SANGREMA", kodas 302632311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Uosių k. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 4342673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2019-01-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-14 (2019-01-29).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 290026840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 5
Pranešimo Nr. 4342674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Marinos Pacevičienės skyrimo
į direktoriaus pareigas (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Aleksoto statyba", kodas 301386547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 114
Pranešimo Nr. 4342675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rokų turgus", kodas 159842238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Armaniškių k.
Pranešimo Nr. 4342676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-11-28 (2019-02-01).

- - -

UAB Global Ocean Link Lithuania, kodas 304584502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31B-101
Pranešimo Nr. 4342677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-30).

- - -

Didvyžių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304975547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 23

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Augalų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4342678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-21).

- - -

UAB "Initas", kodas 300092884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 4342679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Gružeikiai", kodas 163680952
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k.
Pranešimo Nr. 4342680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2019-01-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-30).

- - -

UAB "Vilkuma", kodas 304168183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4342681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-29); Užsienio asmens pasas
(2019-01-29).

- - -

UAB "Rytų-Vakarų tranzitas", kodas 304204252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žemaitijos krašto informacinės technologijos", kodas 303234260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4342683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 4342684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

UAB "Gyvi stogai", kodas 300115938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 11-58
Pranešimo Nr. 4342685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-25 (2019-01-30).

- - -

UAB "Mėlyna aguona", kodas 303315463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LANIKO" filialas "NORD - OST LTD", kodas 111477331
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4342687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-31);
Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Leglita", kodas 304168742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGINTA", kodas 120828377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalių g. 7
Pranešimo Nr. 4342689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "ACTUM STATYBA", kodas 302426464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 9A-101
Pranešimo Nr. 4342690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-31).

- - -

"Darvalda", MB, kodas 304833074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-7
Pranešimo Nr. 4342691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Sprendimas (2019-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-01).

- - -

UAB "Logistikos inovacijos", kodas 304153288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dirbk mažiau", kodas 304910485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4342693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Sprendimas (2019-01-31);
Įgaliojimas (2018-08-31).

- - -

UAB "MARIN COTRUTA", kodas 304220915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4342695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-01-28).

- - -

UAB "Ramonas", kodas 303182408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4342696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Sprendimas (2019-01-31).

- - -

UAB "EDOVIS", kodas 300855550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Mėguvos g. 32
Pranešimo Nr. 4342697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-01).

- - -

UAB "Politechnus", kodas 305006106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4342698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Statinių konstrukcijos", kodas 303068988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Moderniosios terapijos centras, kodas 304878888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4342700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERA", kodas 168661653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4342701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "Seronta", kodas 304292537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 4342702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos biržos reklama", kodas 141576851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15-15
Pranešimo Nr. 4342703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-31).

- - -

"Patyrę verslininkai", UAB, kodas 303293376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Servisas jums", kodas 304268447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aldis LT", kodas 304259380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106G
Pranešimo Nr. 4342706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

MB "GI Projektai", kodas 302894032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4342707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Idea lucida", kodas 303314984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 5-29
Pranešimo Nr. 4342708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

Baltijos Wing Tsun kungfu asociacija, kodas 156872475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4342709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

ANTALKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302570653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Antalkių k. Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 4342710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 29

- - -

UAB "Sporto plėtros grupė", kodas 304049033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adestus", kodas 304177054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Poverita", kodas 304245555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERELENA", kodas 122106434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Baltarusijos g. 4
Pranešimo Nr. 4342714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras, kodas 236031010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 6
Pranešimo Nr. 4342715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

UAB "NEROKA", kodas 302889252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4342716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS", kodas 168937564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4342717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2019-01-24); Įstatai
(2019-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Dolenta", kodas 304169552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Advicta", kodas 303372674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB SwedAuto, kodas 304992660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 8-29
Pranešimo Nr. 4342720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Asociacija verslumui skatinti LT, kodas 304274820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilno grupė", kodas 304289377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4342722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europaletės", kodas 304924983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4342723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Transporto serviso grupė); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Pažyma (2019-02-01); Įstatai
(2019-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-02-01).

- - -

UAB "Nykštas", kodas 304157888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sportinių balandžių mėgėjų klubas "Skrydis", kodas 135193147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 130
Pranešimo Nr. 4342725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

Paragon Nordic UAB, kodas 111832597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4342726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23); Užsienio asmens pasas (2019-01-23).

- - -

TEISININKŲ KORPORACIJA, kodas 302679873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 65-16
Pranešimo Nr. 4342727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 32

- - -

UAB "VERTĖS INOVACIJA", kodas 302742416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4342728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIUVA", kodas 121401353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4342729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-31 (2019-01-30).

- - -

VšĮ "Pasaulis po pamokų", kodas 302609501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4342730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-31).

- - -

IĮ J. Pužeckienės, kodas 302761929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4342731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-31).

- - -

UAB "Admela", kodas 304234733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Viltis", kodas 241751180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 33

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 4342733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "JYSK BALTIC", kodas 110842955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 64
Pranešimo Nr. 4342734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-29).

- - -

IĮ "Geresnis gyvenimas", kodas 303231104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4342735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4342736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-30).

- - -

UAB "Kavaleta", kodas 302591341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 18-49
Pranešimo Nr. 4342737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Kostadena", kodas 304897881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4342738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-30).

- - -

J. Norkevičiaus įmonė "Kompresorius", kodas 152064215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 31-21
Pranešimo Nr. 4342739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-31).

- - -

UAB "Lucrum investicija", kodas 300806471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4342740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-12-17 konvertuojamųjų obligacijų emisijos sąlygų dalinio
pakeitimo (2019-01-30); Pranešimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų emisijos sąlygų dalinio pakeitimo (2019-01-30);
Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

UAB "Levus", kodas 304175466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4342741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Digital Jump", kodas 304960253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4342742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "AUTORB", kodas 302730969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-57
Pranešimo Nr. 4342743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-01-25 (2019-01-29).

- - -

Teresės Jankauskienės įmonė, kodas 145366537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 53
Pranešimo Nr. 4342744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-30).

- - -

VšĮ "Pagalba jums", kodas 304228075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4345446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kito organo; mokynių tarybos; kito organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-25); Įstatai (2019-01-25);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-25).

- - -

Sporto klubas "Kauno lankininkai", kodas 300079495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 31-2
Pranešimo Nr. 4345447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

Rokiškio rajono bendruomenių asociacija, kodas 300584444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4345448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

J. Drąsučio įmonė, kodas 164002666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 4345449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-30).

- - -

UAB "GB ARTIS", kodas 302474982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-27
Pranešimo Nr. 4345450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-31).

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4345451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompgrupė", kodas 133697166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 13-37
Pranešimo Nr. 4345452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

MB "Bargalio sodyba", kodas 304738719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Bargalio k. Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 4345453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 37

- - -

Jurbarko jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 302462492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 4345454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso naikinimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Armota", kodas 304260258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 4345455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31).

- - -

Mažoji bendrija "Bajoraitė", kodas 303449537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 24A
Pranešimo Nr. 4345456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-17); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Denigra", kodas 304104355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sostinė veža", kodas 304042747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karių povandeninės žūklės asociacija "Baltijos ruoniai", kodas 303968350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-69
Pranešimo Nr. 4345459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-26 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

UAB "Riteda", kodas 302573101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4345460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-01).

- - -

Klaipėdos apskrities automobilių sporto klubas "KURŠIS", kodas 193426162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skirvytės g. 13
Pranešimo Nr. 4345461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "ALVIDMA", kodas 170788679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birštono g. 13
Pranešimo Nr. 4345462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

Sporto rėmėjų klubas "Viesulas", kodas 193317946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 58
Pranešimo Nr. 4345463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 4345464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 39

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-29).

- - -

"Tarptautiniai mokymai", MB, kodas 304910738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 4345465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01);
Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

MB "Du eurai", kodas 304065030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adaera", kodas 304210579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178310656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4345468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

UAB "Interportalas", kodas 304142256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 40

MB "Getnetas", kodas 304042448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ JURBARKO SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 158320066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 10B
Pranešimo Nr. 4345471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zuper Lithuania UAB, kodas 304841911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4345472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Orenga", kodas 305003836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4345473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-31).

- - -

UAB "DV Investicija", kodas 301270628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4345474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-29).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4345475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

UAB "Magijos turas", kodas 300975820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 30-3
Pranešimo Nr. 4345476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

UAB "Margentis", kodas 303287448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delnita", kodas 304103901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Velika", kodas 304055431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Labenta", kodas 304058865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Keturi piratai", kodas 304142651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kiliunėnų bitutės", kodas 303241995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 21-46
Pranešimo Nr. 4345482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4345483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-29); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Metalo jungtys", kodas 303111610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šušvės g. 6
Pranešimo Nr. 4345484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Jurbarko rajono Pašaltuonio bendruomenė, kodas 302460744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k. Alytaus g. 3
Pranešimo Nr. 4345485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso naikinimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Valdo kasa", kodas 304151006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gikas LT", kodas 304585166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 48-32
Pranešimo Nr. 4345487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAM", kodas 300606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4345488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-01).

- - -

Jauni miškai UAB, kodas 304183751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4345489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

UAB "Vestuvinis sezonas", kodas 303273021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kasdienė klasika", kodas 156565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 44

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4345491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "Darveža", kodas 303359374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4345492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "DOMUS PACIS" (DP), kodas 301162638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9A
Pranešimo Nr. 4345493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / susirinkimo protokolas (2019-02-01).

- - -

UAB "VIP meistrai", kodas 304224671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-48
Pranešimo Nr. 4345494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-07 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

Akcinės bendrovės "Stumbras" Antanavo gamyklos profsąjungos organizacija, kodas 165811592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k.
Pranešimo Nr. 4345495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-01).

- - -

MB "Aluska", kodas 304962101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-67
Pranešimo Nr. 4345496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

UAB "Deltos mega", kodas 303533889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 4345497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-26 (2019-01-29); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-28 (2019-01-29).

- - -

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4345498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-31).

- - -

UAB "Verslo manija", kodas 303465915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4345499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-29 (2019-01-30).

- - -

UAB "Lituma", kodas 145839424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 60
Pranešimo Nr. 4345500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2016-06-20, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-02-01 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2019-02-01).

- - -

UAB "Privatus verslas", kodas 303428938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4345501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-29).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITRAFA", kodas 210565690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 186-49
Pranešimo Nr. 4345502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

VšĮ "Pramoginė žūklė", kodas 304030848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-7
Pranešimo Nr. 4345503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4345504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB XSTA-AMBER, kodas 302634508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Smėlynų skg. 26
Pranešimo Nr. 4345505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-31).

- - -

Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 4345506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-16); Nuostatai
(2019-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-16).

- - -

UAB "Naitila", kodas 304979905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 47

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4345507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo ir naujo direktoriaus paskyrimo. (2019-01-29).

- - -

UAB "Meteltera", kodas 302684991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30A
Pranešimo Nr. 4345508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvių amatininkų ir etninės kultūros centras", kodas 300116698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 4345509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

MB "Sun-Lite Group", kodas 302887319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

UAB "Postiva", kodas 304916189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4345511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-25); Užsienio asmens pasas (2019-01-25).

- - -

Latvijos-Lietuvos bendros įmonės "LALIT" ribotos atsakomybės bendrijos filialas Lietuvos Respublikoje "L &
L LTD.", kodas 111476382
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4345512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-31);
Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijolina", kodas 135030310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 24-4
Pranešimo Nr. 4345513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biudžetinė įstaiga Valakampių socialinių paslaugų namai, kodas 190998090
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 44
Pranešimo Nr. 4345514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-30); Nuostatai
(2019-01-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-30).

- - -

UAB "Regisa", kodas 304288898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LT verslo plėtros grupė", kodas 302713521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4345516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių autosporto klubas, kodas 304035158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 4345517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

Laisvalaikio mėgėjų klubas "ELDORADO", kodas 193317031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4345518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165247615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Naujosios Kirsnos k.
Pranešimo Nr. 4345519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2019-01-29).

- - -

UAB "Karola", kodas 304066901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4345521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
stebėtojų tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2019-01-09); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių
išrinkimo (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-09); Užsienio asmens
pasas (2019-01-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-09).

- - -

MB "Vienas kuras", kodas 305008484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 19-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4345522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zenitechas", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4345523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

"Otrus", UAB, kodas 302442842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15-15
Pranešimo Nr. 4345524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVESTA", kodas 122637972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 4345525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalpusnių g. 7
Pranešimo Nr. 4345526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01);
Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

MB "Maloni emocija", kodas 304876360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4345527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "Kodėl ne", kodas 303124305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-5
Pranešimo Nr. 4345528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2019-01-31).

- - -

UAB "Mediaspektras", kodas 302448140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 23A-2
Pranešimo Nr. 4345529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-24 (2019-01-30).

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4345530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "EKO DEMETRA", kodas 300660493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4345531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-29).

- - -

UAB "Alrakas", kodas 164688820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 8
Pranešimo Nr. 4345532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-30).

- - -

UAB "Top Roof", kodas 304286662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Nevieriškės k. Nevieriškės g. 6
Pranešimo Nr. 4345533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 52

- - -

UAB "Nundas", kodas 304227607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bernada", kodas 304883038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4345535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-31); Įstatai (2019-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-31).

- - -

UAB "Laikmenos ir matricos", kodas 123229525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4345536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-01-28).

- - -

AB "Telšių melioracija" profsąjungos komitetas, kodas 180783545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 4345537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dronai Pro, UAB, kodas 302576873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4345538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30).

- - -

IĮ "Novatonas", kodas 303316309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4345539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bonsų augintojų klubas "Sokan", kodas 303465961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Miško g. 20A
Pranešimo Nr. 4345540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-20 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

UAB "Dorsenta", kodas 304101430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Pagalba iš širdies į širdį", VšĮ, kodas 304195159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vijo", kodas 302685328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4345543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Suvalkijos socialinės globos namai, kodas 190796758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Katiliškių k. Petro Katiliaus g. 22
Pranešimo Nr. 4345544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2019-01-22);
Nuostatai (2019-01-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 54

- - -

E. Rekašiaus individuali įmonė "BALTIC FOREST", kodas 300024303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 27-3
Pranešimo Nr. 4345545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-28).

- - -

MB Amonito studija, kodas 305008502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4345546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Astonas", kodas 124923253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4345547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno vaikų darželis "Rytmetys", kodas 300047704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 1
Pranešimo Nr. 4345548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

MB "Ekodalys", kodas 304777558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandraugos g. 20
Pranešimo Nr. 4345549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-30); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaimiškio k.
Pranešimo Nr. 4345550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-31).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4345551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-25).

- - -

UAB "Techparkas", kodas 305008541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-38
Pranešimo Nr. 4345552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Salomon Securities, kodas 304972259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4345553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Autoinfas", kodas 305008559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9-8
Pranešimo Nr. 4345554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vairiukas", kodas 303692350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4345555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01).

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4345556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01); Įgaliojimas
(2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4345557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB Travel Retail Vilnius, kodas 300940552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4345558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-01-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Teleičių kaimo bendruomenė "Ąžuolas", kodas 302732450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4345559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

UAB "SpecRail", kodas 302686661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4345560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-25 (2019-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 57

Kauno rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302893215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4345561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-02-01).

- - -

UAB "Wood Invest grupė", kodas 304552903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 4345562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-01-16 (2019-01-29).

- - -

UAB "Cryofine", kodas 302863371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 4345563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ENERGESA"); vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-18);
Įstatai (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2019-01-18).

- - -

UAB "Apskaitos technologijos", kodas 304637766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4345564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-31).

- - -

UAB "West Transcargo", kodas 302573820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 58

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 4345565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-22); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2019-01-22); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 163162447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 4345566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-30).

- - -

UAB "Caesaris domus", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4345567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01); Įgaliojimas
(2019-01-14).

- - -

UAB "Galerna", kodas 303564938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4345568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-31 (2019-01-30).

- - -

UAB "Baltijos rinkos inovacijos", kodas 300633457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4345569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2019/01 (2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Gera banga", kodas 304105051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Apdailos studija, MB, kodas 305007973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-13
Pranešimo Nr. 4345571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Foliomeda", kodas 132835098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 86-17
Pranešimo Nr. 4345572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01).

- - -

MB "Alausnė", kodas 304849491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-67
Pranešimo Nr. 4345573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4345574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2019-01-29); Užsienio
valstybės registro išrašas (2019-01-29).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 4345575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Klaipėdos apskrities pramogų mėgėjų klubas "DOMINO", kodas 193426881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 4345576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "Rodesus", kodas 304101996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gedimino prospektas", kodas 304153352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4345578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-01).

- - -

UAB "Varėnos medžioklė ir žūklė", kodas 304607424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 4345579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31).

- - -

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 179901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kaupių k. 4
Pranešimo Nr. 4345580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2019-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 61

- - -

MB "Ateities maistas", kodas 304611892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 24
Pranešimo Nr. 4345581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "Gėlių magija LT", kodas 305009383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-2
Pranešimo Nr. 4345582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Slekas", kodas 304622860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4345583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01);
Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

MB "ŠIAULIŲ MEISTRAI", kodas 303139830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 4345584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-01-29 (2019-01-29).

- - -

UAB Interface X, kodas 301821298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4345585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Informaciniai Ekranai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-01-31); Įstatai (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 62

(2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-06-10).

- - -

I. Žvybo IĮ, kodas 300841515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-101
Pranešimo Nr. 4345586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-30); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bendrovės likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-01-26 (2019-01-30).

- - -

UAB "Interresta", kodas 300078742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 2-5
Pranešimo Nr. 4345587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl Generalinio direktoriaus pakeitimo (2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIXA", kodas 149791959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 19
Pranešimo Nr. 4345588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-01).

- - -

"Esparcetas", UAB, kodas 303307502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Madirena", UAB, kodas 303307872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Edmona", kodas 304101583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valvitas", kodas 300154282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 48-3
Pranešimo Nr. 4345592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Įstatai (2019-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2019-02-01).

- - -

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, kodas 190757755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4345593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl priėmimo į vadovo pareigas (2019-01-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2019-01-30).

- - -

VšĮ "D&SANA", kodas 302664095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4345594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-31).

- - -

Stefanijos Bondarenko įmonė "Elara", kodas 144072244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4345595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-30).

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 4345596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-01-25 (2019-01-29).

- - -

IĮ "SAMANIV MYKOLA", kodas 304102062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dailininko K. Šimonio paramos fondas, kodas 300503271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4345598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

Melioracinių įrenginių naudotojų asociacija "Griovys", kodas 302347440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Struikų k. Vėjelio g. 1
Pranešimo Nr. 4345599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso naikinimo (2019-02-01).

- - -

UAB "NAUJOS SISTEMOS", kodas 300055042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4345600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Togima", kodas 304993207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 1-17
Pranešimo Nr. 4345601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 65

- - -

UAB "TRANSGARDAS", kodas 302594387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4345602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 4345603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31).

- - -

UAB "Grizlis LT", kodas 302686483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4345604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-01).

- - -

MB Technologijų laboratorija, kodas 304067280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4345605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-01-30).

- - -

UAB "Creatus LT", kodas 121904041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4345606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31).

- - -

UAB "SVEDAS", kodas 302462599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4345607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB Euromoto Group, kodas 304506539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 4345608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "IMA", kodas 135883422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4345609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Buities pasaulis, kodas 304856870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4345610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31).

- - -

V. Tamošaičio individuali įmonė, kodas 241360580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 41-2
Pranešimo Nr. 4345611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Psichikos negalios žmonių savarankiško gyvenimo namai", kodas 300034201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viltekus", kodas 304197135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 62
Pranešimo Nr. 4345613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Gardi", kodas 304375171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4345614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-29); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-01-26 (2019-01-29); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2018-12-11 (2019-01-29).

- - -

UAB "Medžiagų tiekimas", kodas 304244478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4345615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-31);
Užsienio asmens pasas (2019-01-31).

- - -

UAB "Geros technologijos", kodas 303683853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4345616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Sosterus", kodas 304175181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 68

UAB "Trela", kodas 304996534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4345618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
pasiketimo įregistravimo (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-31).

- - -

UAB Romainių šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 4345619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2019-02-01).

- - -

UAB "Akvasistema", kodas 235273950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-43
Pranešimo Nr. 4345620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Derceklių kaimo bendruomenė, kodas 303102853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Dituvos g. 41
Pranešimo Nr. 4345621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

UAB "AA Projektai", kodas 301344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 4345622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 69

- - -

UAB "Daigriva", kodas 235975590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 83
Pranešimo Nr. 4345623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arfekta", kodas 134918596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 4345624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

V. Drungienės individuali įmonė, kodas 183850084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 32
Pranešimo Nr. 4345625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-01-30); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo (2019-01-30).

- - -

MB "OXYGEN projektai", kodas 304929813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Maisiejūnų k. Šaltinio g. 16
Pranešimo Nr. 4345626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Sprendimas / Nario sprendimas
(2019-02-01).

- - -

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROYAL EDUCATION & TOURISM", kodas 304052168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4345628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4345629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Draudimas Jums", kodas 303253271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4345630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Norus group", kodas 304705217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 4345631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-31).

- - -

UAB "Marindrės prekyba", kodas 305001881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. J. Basanavičiaus g. 147-5
Pranešimo Nr. 4345632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Šokių studija "Izzadora", kodas 300597452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4345633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 71

- - -

"Viešnagė Kaune", MB, kodas 304754787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4345634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-29 (2019-01-30).

- - -

Tenenių vietovės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302338555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl. Pajūralio g. 5
Pranešimo Nr. 4345635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Elsika", kodas 303363223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4345636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4345637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Klaipėdos apskrities Žemaitijos dekoratyvnių augalų augintojų asociacija, kodas 193429315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 4345638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "Lensola", kodas 304998478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4345639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2019-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimogė", kodas 134192786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73-50
Pranešimo Nr. 4345640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-01).

- - -

IĮ "Armerdva", kodas 303940365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soletus", kodas 304919559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4345642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Įstatai (2019-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Modesto investicijos", kodas 304452803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio g. 44
Pranešimo Nr. 4345643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Aleks Motors", kodas 304934408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4345644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Muzikos mėgėjų ir rėmėjų klubas "Griežikas", kodas 193316463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 51-58
Pranešimo Nr. 4345645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "Pasvesta", kodas 303070430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA", kodas 122288613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4345647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

G. Jonaičio komercinė firma, kodas 240686420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-58
Pranešimo Nr. 4345648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "Refector", kodas 304421964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4345649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-30).

- - -

UAB "Berkanas", kodas 165216299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-71
Pranešimo Nr. 4345650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "ELITAS MANAGEMENT", kodas 304102315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lintus", kodas 304037561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEAT LINE TRADING", kodas 304811583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4345653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

MB "Norvera", kodas 303360095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4345654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4345655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 75

Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2019-02-01); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2019-01-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Pora batų", kodas 304928191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20-42
Pranešimo Nr. 4345656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-31); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

MB "Antano Venckaus transportas", kodas 304879374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 4345657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31).

- - -

UAB "DENTAIRA", kodas 302811410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102A-6
Pranešimo Nr. 4345658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-29).

- - -

Laimos Dainauskienės įmonė "Aiška", kodas 158837640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 57
Pranešimo Nr. 4345659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Nuostatai (2019-01-31); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo (2019-01-31).

- - -

UAB "Autorėja", kodas 304979517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4345660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31); Užsienio asmens pasas (2019-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 76

- - -

UAB "Jogailos 9", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4345661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2019-01-30); Įstatai (2019-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-30).

- - -

A. Vyšniausko individuali įmonė "Gaudesys", kodas 240916540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Panevėžio Dante Alighieri komitetas, kodas 193093722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 4345663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Power Transport", kodas 302920840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Tulpių g. 11B
Pranešimo Nr. 4345664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

MB "Verslo konsultantas", kodas 305008534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4345665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vytogalos kaimo bendruomenė, kodas 302431721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vytogalos k. S. Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 4345666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso naikinimo (2019-02-01).

- - -

I. Juškevičienės firma "Greslitė", kodas 135713021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4345667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Nuostatai (2019-02-01); Savininko
sprendimas (2019-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda University Robotics Club", kodas 303035568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4345668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-30).

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 4345669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Prezidento Jono Žemaičio fondas, VšĮ, kodas 302668859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-37
Pranešimo Nr. 4345670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-31).

- - -

UAB "Rudens taku", kodas 303347468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 41A
Pranešimo Nr. 4345671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 78

- - -

UAB "Girvinė", kodas 304409392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4345672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-06 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01); Įgaliojimas
(2018-11-16).

- - -

UAB "Trapa", kodas 304972405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4345673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Užsienio asmens pasas
(2019-01-31).

- - -

UAB "Temporės", kodas 304440459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 65-23
Pranešimo Nr. 4345674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-01).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Verdenė", kodas 293215390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Liepų g. 73
Pranešimo Nr. 4345675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-01).

- - -

Drevernos žuvininkystės bendruomenė, kodas 302426585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 4345676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

"Mivildos komercija", UAB, kodas 304639436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4345677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-30).

- - -

UAB "Eksortus", kodas 300912631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4345678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio duetas", kodas 302673817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4345679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-31).

- - -

UAB "Prosperitas Baltica", kodas 121675895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4345680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB PREKYBOS CENTRAS VCUP); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-30); Įstatai (2019-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-30).

- - -

Pagalbos pajūriui fondas, kodas 193424535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4345681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "Torechanas", kodas 303099161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4345682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metalo servisas", kodas 263666380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 34
Pranešimo Nr. 4345683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Linksmoji bitė", kodas 302557289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4345684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Green group", kodas 300629277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 4345685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sponsa LT", kodas 304880063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4345686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "OMRA", kodas 302509554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 4345687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-01); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

UAB "S-Form", kodas 300027737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 4345688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-31).

- - -

UAB "RARITETAS", kodas 301700617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 4345689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-31).

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4345690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 10-1
Pranešimo Nr. 4345691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-01).

- - -

PASVALIO RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITAS STALAS", kodas 300595070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 4345692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Silingas", kodas 304693537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-66
Pranešimo Nr. 4345693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Nuostatai (2019-01-31); Sprendimas
(2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Erdemas", kodas 304912746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-19
Pranešimo Nr. 4345694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-29).

- - -

UAB "Bekonas LT", kodas 304771427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4345695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas d4l juridinio adreso pakeitimo (2019-01-31).

- - -

UAB "Joniškio vandenys" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157653819
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4345696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-25);
Įstatai (2019-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-25).

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4345697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-01-29).

- - -

UAB "IRI Investments Lietuva", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4345698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija, kodas 191722390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 21
Pranešimo Nr. 4345699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-31); Nuostatai
(2019-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-31).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 4345700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4345701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "Monezium", kodas 304993940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4345702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-29); Užsienio asmens pasas
(2019-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 84

- - -

MB "Amaguma", kodas 304990990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4345703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30); Sprendimas (2019-01-30).

- - -

UAB "Printlog", kodas 303051259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4345704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-29); Akcininkų sprendimas (2019-01-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-29).

- - -

UAB "DEVEGA", kodas 302575209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4345705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-30); Išrašas / Iš teisinių paslaugų sutarties (2019-01-30).

- - -

UAB "EML tyrimų centras", kodas 302576670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 55-16
Pranešimo Nr. 4345706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-01).

- - -

LIETUVOS INFEKTOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191935552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 4345707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-14);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadybos narių išrinkimo (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 85

- - -

MB "Deinesta", kodas 304789375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžninkų g. 8
Pranešimo Nr. 4345708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-31); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRESA", kodas 148156191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4345709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31).

- - -

UAB "Hansa automobiliai", kodas 303223659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4345710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k. Stabulankių g. 7B
Pranešimo Nr. 4345711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4345712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

L. Barzinsko įmonė, kodas 147254177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 86

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 4345713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-29); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2018-12-17 (2019-01-29).

- - -

MB "Locus.lt", kodas 304892731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9B-11
Pranešimo Nr. 4345714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-29); Įgaliojimas (2018-11-07); Įgaliojimas
(2018-11-07).

- - -

UAB "Alandolsi", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4345715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-28);
Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

UAB "Būsto valdymas", kodas 303294371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 4345716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDOKA", kodas 176607961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 4345717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2019-01-30).

- - -

UAB "Tete-a-tete" kazino, kodas 135961312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 4345718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-31).

- - -

UAB "SSPC - valda", kodas 303429506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4345719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Darmantas", kodas 305006138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Totoriškių k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4345720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baldų zona", kodas 304173102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Daugiabučiai", kodas 303014403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaulių duona plius", kodas 302718582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 4345723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-31).

- - -

UAB "KaSiulai.lt", kodas 302600032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 10-25
Pranešimo Nr. 4345724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-30).

- - -

UAB "Discover Lithuania", kodas 303052642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 50
Pranešimo Nr. 4345725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "Imparatas", kodas 304758419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4345726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-01-30).

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos studentų atstovybė, kodas 303890859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4345727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

VšĮ "Unikalūs palikimai", kodas 303906893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Skvirecko g. 40
Pranešimo Nr. 4345728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

UAB "VIJORITA", kodas 300882857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 4345729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 89

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė lenktyninių žirgų lyga, kodas 135486011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4345730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDICINOS SPRENDIMAI", kodas 302418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22/ Liepyno g. 19
Pranešimo Nr. 4345731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01).

- - -

UAB "Expert Digital Vilnius", kodas 303304082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno medicinos universiteto studentų atstovybė, kodas 193416816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4345733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

VšĮ "Icio", kodas 304185567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4345734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4345735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

UAB "Serenum", kodas 303183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-44
Pranešimo Nr. 4345736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Jorkanas", kodas 303363878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4345737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dikara", kodas 304835659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-82
Pranešimo Nr. 4345738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-02 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

MB "Visi liftai", kodas 304295309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-19
Pranešimo Nr. 4345739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Sprendimas (2019-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-31).

- - -

COMPASS STUDIO, UAB, kodas 302839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 13-8
Pranešimo Nr. 4345740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 91

- - -

UAB "Auto Namai Auginera", kodas 302722997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-54
Pranešimo Nr. 4345741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metelių g. 12
Pranešimo Nr. 4345742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Svoris").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-28); Įstatai (2019-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-28); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2019-01-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-28); Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

UAB "Crypto Counsel", kodas 304773129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4345743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "Specialūs mechanizmai", kodas 300671237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116B
Pranešimo Nr. 4345744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-01).

- - -

Towmar Baltic, UAB, kodas 111572719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4345745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "TOWAGE & MARINE ASSISTANCE" UAB); teisinio statuso;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2019-01-29); Įstatai (2019-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 92

- - -

UAB "Saulės pumpuras", kodas 305008491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-32
Pranešimo Nr. 4345746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reza LT", kodas 304996406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4345747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

UAB PATRALIS, kodas 302831587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4345748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-28).

- - -

UAB "Filipopolis", kodas 110384422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 4345749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, stebėtojų tarybos nario pakeitimų, prokūrų
įregistravimo (2019-01-28); Akcininkų sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo (2019-01-28); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-28); Prokūra (2019-01-28); Prokūra (2019-01-28); Prokūra (2019-01-28);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-28).

- - -

UAB "Luneda", kodas 303297474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 18-27
Pranešimo Nr. 4345750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

VšĮ "Lutador", kodas 302573998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 93

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-7
Pranešimo Nr. 4345751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "BTN", kodas 300542783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 4345752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Maisto idėjos", kodas 305006063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Gilių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4345753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ingausma", kodas 304176970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-21
Pranešimo Nr. 4345754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-29);
Sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-29).

- - -

UAB "EVIJA & Partner", kodas 302642070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ančios g. 3A
Pranešimo Nr. 4345755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Kompetencijos ugdymas", kodas 302390267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 4345756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 4345757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "AGNI", kodas 302720131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4345758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-30).

- - -

UAB "Herculeso transa", kodas 304968111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 114-506
Pranešimo Nr. 4345759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fandas", kodas 304166638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šešupės g. 21
Pranešimo Nr. 4345760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2019-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-30).

- - -

UAB "Novantina", kodas 304148227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inadis", kodas 304177296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Swop Inc., UAB, kodas 304987948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Juodelių k. Lauko g. 25
Pranešimo Nr. 4345763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Akcininkų sprendimas / Swop
akcininkų sprendimas (2019-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-31).

- - -

UAB "Mini energija", kodas 305008573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kalniškių k. Kalniškių Kelio g. 18
Pranešimo Nr. 4345764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tarptautinis Kęstučio Skamarako labdaros ir paramos fondas, kodas 300050764
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4345765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

UAB "Medeina net", kodas 304453862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 19-304
Pranešimo Nr. 4345766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-31).

- - -

UAB "Bebro projektai", kodas 304488685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-12
Pranešimo Nr. 4345767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bebro nuoma"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30); Įstatai (2019-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 96

- - -

"Reaktorius", MB, kodas 304973699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-7
Pranešimo Nr. 4345768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Protokolas (2019-01-31); Įgaliojimas
(2018-12-30).

- - -

UAB "Epaka", kodas 303735360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4345769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31).

- - -

UAB "Autoplėtra", kodas 304787602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Vakarinė g. 23
Pranešimo Nr. 4345770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

MB "Raiviltė", kodas 304988587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Liolingos g. 26
Pranešimo Nr. 4345771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-01).

- - -

UAB RAIMAS, kodas 302871941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 4345772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB Stiliaus centras, kodas 304429968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4345773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

UAB "Anserus", kodas 304289733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Pivonijos seniūnija, kodas 188690331
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4345775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno duomenų
įregistravimo (2019-01-24); Steigėjo sprendimas / Dėl atleidimo iš pareigų (2019-01-24); Steigėjo sprendimas / Dėl
priėmimo į seniūno pareigas (2019-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Skrajojantis snaiperis", kodas 300048635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4345776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl pramos gavėjo statuso (2019-02-01).

- - -

MB "Mazilstata", kodas 304058395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milgauda", kodas 303365295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 10-18
Pranešimo Nr. 4345778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 98

UAB "Nantėja", kodas 303229384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4345779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01); Įgaliojimas
(2018-12-26).

- - -

Sporto klubas "Kalita", kodas 193297269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kęstučio g. 107
Pranešimo Nr. 4345780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

Mindaugo Trasikio įmonė, kodas 145083247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 98-18
Pranešimo Nr. 4345781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-30).

- - -

UAB Miakom Europe, kodas 304234676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4345782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01).

- - -

UAB "ALUNGU", kodas 301724618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 4345783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2019-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 99

UAB "Green group servisas", kodas 303070590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 4345784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4345785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-29);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-29).

- - -

UAB "MOTUS TRANS", kodas 304323527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4345786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2019-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-01).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4345787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

UAB "Lumo lumus", kodas 303237356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4345788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30); Akcininkų sprendimas (2019-01-30).

- - -

Klaipėdos rajono sporto klubų asociacija, kodas 303178865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gerduvėnų k. Aušrupio g. 2
Pranešimo Nr. 4345789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-25).

- - -

UAB "Bankroto procesas", kodas 302727154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4345790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 180751921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4345791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-02-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kernavė", kodas 132177198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4345792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-01).

- - -

"Elektrum Lietuva", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4345793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

UAB "Tatva", kodas 304930751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 15
Pranešimo Nr. 4345794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-01); Įstatai (2019-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušros alėja", kodas 144975834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 4345795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-01).

- - -

UAB "VILATRANS", kodas 300605422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 58
Pranešimo Nr. 4345796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-01).

- - -

Mindaugo Gutausko įmonė, kodas 145479346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-70
Pranešimo Nr. 4345797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-30).

- - -

UAB "Alonis", kodas 304244535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kultūros paramos fondas "Rūta", kodas 192023468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4345799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

MB "Ingvesta Transport", kodas 302887194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Klaipėdos apskrities kovinės saviginos federacija, kodas 193429272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4345801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-31).

- - -

UAB "DOMUS MEMELENSIS", kodas 300629601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4345802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G. VAIDELIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 134599757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 4345803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Kristi ir Ko", kodas 301064628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4345804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-01).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4345805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Genergija", kodas 303298640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proktera", kodas 245404280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4345807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-01-30 (2019-01-30).

- - -

"Artoka", MB, kodas 304038371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Geberit UAB, kodas 304607082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4345809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-31).

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4345810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-01-30); Įgaliojimas (2019-01-30); Užsienio asmens
pasas (2019-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 104

UAB "Avenus", kodas 304052200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4345811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4345812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30); Pažyma (2019-01-30).

- - -

UAB "Autofortas motors", kodas 303825352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 47
Pranešimo Nr. 4345813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Energingi sprendimai", kodas 304095269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 4345814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-31).

- - -

MB "Molėtiškis", kodas 304028053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 2
Pranešimo Nr. 4345815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGOS BŪSTUI", kodas 140337250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 4345816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 105

- - -

Panevėžio regiono sergančiųjų išsėtine skleroze asociacija, kodas 148336442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 4345817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; revizijos komisijos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-28).

- - -

UAB "21 FRAME", kodas 304990570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4345818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-31).

- - -

MB "Agnės puodas", kodas 304408963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 72
Pranešimo Nr. 4345819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-01).

- - -

Mato Skakausko paramos fondas, kodas 305008388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mečetės g. 4-22
Pranešimo Nr. 4345820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gytintė", kodas 183243764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4345821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Melga", kodas 150091135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4345822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skandloga", kodas 304973578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Augmėnų k. Ąžuolų g. 19
Pranešimo Nr. 4345823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-29).

- - -

UAB "Glaseda", kodas 304844590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4345824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-31).

- - -

Žvingių kaimo bendruomenė "Odmuo", kodas 302328237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 22
Pranešimo Nr. 4345825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso naikinimo (2019-02-01).

- - -

MB "Orbi group", kodas 305009419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4345826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-033 Puslapis 107

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Akcinės bendrovės "Stumbras" Antanavo gamyklos profsąjungos organizacija, kodas 165811592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k.
Pranešimo Nr. 4345827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimogė", kodas 134192786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73-50
Pranešimo Nr. 4345828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušros alėja", kodas 144975834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 4345829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-01).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


